о &
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 6
___________________ № ___________________

п. Чегдомын

[Об утверждении нового состеШа оперативного штаба по мониторингу
ситуации и принятию экстренных мер, связанных с распространением
коронавируса нового типа (COVID-19)

В связи с организационно-штатными изменениями в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав оперативного штаба по мониторингу ситуации и
принятию экстренных мер, связанных с распространением коронавируса
нового типа (COVID-19), согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района Т.С. Гермаш.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

А.Ю. Крупевский

па  0 03 22 3

МАУ "Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2
Приложение 1

к постановлению
администрации района

от 20.01.2022 №6

СОСТАВ
оперативного штаба по мониторингу ситуации и принятию экстренных мер,

связанных с распространением коронавируса нового типа
(COVID-19)

Маслов - глава Верхнебуреинского муниципального
Алексей Михайлович района Хабаровского края, председатель

оперативного штаба;

Г ермаш
Татьяна Сергеевна

заместитель главы администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, заместитель председателя
оперативного штаба;

Злыгостева - ведущий специалист по социальным вопросам
Екатерина Владимировна администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края,
секретарь оперативного штаба.

Члены комиссии:

Акулов
Сергей Анатольевич

Бянкин
Владимир Геннадьевич

Ванюнина
Людмила Борисовна

Игнатьев
Сергей Александрович

Касимов
Сергей Натфулович

Коваленко
Ирина Сергеевна

начальник 5 отряда противопожарной службы
Хабаровского края Краевого государственного
казенного учреждения «Управление по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности
Хабаровского края»;

заместитель генерального директора по охране
труда АО «Ургалуголь»;

ведущий специалист административной
комиссии администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края;

начальник ОМВД России по
Верхнебуреинскому району, (по согласованию);

председатель Собрания депутатов
Верхнебуреинского района Хабаровского края
(по согласованию);

руководитель финансового управления
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края;

3

Лиханова
Татьяна Викторовна

Малеева
Галина Викторовна

Митяшова
Олеся Петрова

Музыко
Елена Валериевна

Реснянский
Кирилл Семенович

Турченко
Юлия Геннадьевна

Феофанова
Ирина Владимировна

Ферапонтов
Вадим Валерьевич

Хоменко
Александра Анатольевна

Шуранов
Сергей Петрович

- руководитель КГКУ «Центр социальной
поддержки населения», (по согласованию);

- Главный специалист отдела по связям с
общественностью и внутренней политике
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края;

- руководитель управления образования
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края;

- главный врач КГБУЗ «Верхнебуреинская
центральная районная больница», (по
согласованию);

- прокурор Верхнебуреинского района
Хабаровского края, (по согласованию);

- и.о. начальника отдела культуры
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края;

- управляющий делами администрации
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края;

- глава администрации городского поселения
«Рабочий поселок Чегдомын», (по
согласованию);

- начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по
Хабаровскому краю в Верхнебуреинском
районе, (по согласованию);

- начальник отдела по делам ГО и ЧС
администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края.